

DADOS BANCÁRIOS

AG 2937-8 CONTA 37449-0 BB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO FARDAMENTO) E MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO. TOTAL
1	BERMUDA BRIM NA COR AZUL, TIPO GARI, TAMANHO G	UND	8	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 75,95	setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 607,60	seiscentos e sete reais e sessenta centavos
2	BERMUDA BRIM NA COR AZUL, TIPO GARI, TAMANHO GG	UND	4	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 75,95	setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 303,80	trezentos e três reais e oitenta centavos
3	CALÇA BRIM NA COR AZUL, TIPO GARI, TAMANHO G	UND	30	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 109,40	cento e nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.282,00	três mil, duzentos e oitenta e dois reais
4	CALÇA BRIM NA COR AZUL, TIPO GARI, TAMANHO GG	UND	8	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 109,40	cento e nove reais e quarenta centavos	R\$ 875,20	oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
5	CAMISA MANGA LONGA AZUL, TIPO GARI, TAMANHO G	UND	90	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
6	CALÇA BRIM NA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVAS TAMANHO 42	UND	10	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 107,40	cento e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.074,00	mil e setenta e quatro reais
7	CALÇA BRIM NA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVAS TAMANHO 46	UND	10	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 107,40	cento e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.074,00	mil e setenta e quatro reais
8	BATA BRIM MANGA LONGA COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA, TAMANHO G.	UND	8	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 101,17	cento e um reais e dezessete centavos	R\$ 809,36	oitocentos e nove reais e trinta e seis centavos
9	CAMISA SEM GOLA, COR AZUL, TAMANHO G	UND	14	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 60,54	sessenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 847,56	oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
10	CAMISA SEM GOLA, COR AZUL, TAMANHO GG	UND	6	CEARÁ CONFECÇÃO	R\$ 60,24	sessenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 361,44	trezentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
11	BOTAS BOTINA, TAMANHO 40	PARES	20	CRIVAL	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.482,60	mil quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
12	BOTAS BOTINA, TAMANHO 41	PARES	15	CRIVAL	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.111,95	mil cento e onze reais e noventa e cinco centavos
13	BOTAS BOTINA, TAMANHO 42	PARES	15	CRIVAL	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.111,95	mil cento e onze reais e noventa e cinco centavos
14	LUVAS, TAMANHO G	PARES	50	KALYPSON	R\$ 23,05	vinte e três reais e cinco centavos	R\$ 1.152,50	mil cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	19.943,96
dezenove mil, novecentos e quarenta e três reais e noventa e seis centavos								

GABRIEL  
 HENRIQUE  
 AMORA  
 SANTANA:379  
 84495000140

Assinado de forma digital por GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA:37984495000140  
 Dados: 2023.07.12 11:19:26 -03'00'

Declararmos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.


Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

FORTALEZA/CE - 05 DE JULHO DE 2023

  
GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA ME  
CNPJ N° 37.984.495/0001-40 CGF: 06.165730-1  
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 SALA 01 -Passaré - Fortaleza-CE  
CEP: 60.861-326 E-MAIL: ghcomercial\_@outlook.com  
Contato: (85) 99928-7144

GABRIEL  
HENRIQUE  
AMORA  
SANTANA:379  
84495000140

Assinado de forma digital por GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA:37984495000140  
Dados: 2023.07.12 11:19:39 -03'00'